“ QO 00 i

PRENSH/
Q\!\-:; 45, (7
(li Y

Istituto Comprensivo

S b
.!',3; 4 . ;'g. Unione Eurcpea
Al COMMENDA > .

v ] :mj‘/ N .« o }

Lo Brindisi e ﬁ“*

. Erasmus+
Istituto Comprensivo “Commenda” via Mecenate, 68 - 72100 Brindisi (BR) - ®/fax 0831/215825
C. F. 91071200744 - E-mail istituzionale: bric81300x@istruzione.it
PEC: bric81300xia pec.istruzione.it- Sito Web: www. istitutocomprensivocommenda.edu. it

Sito web www. Istitutocomprensivocommenda.edu.it

[.C. "COMMEMNDA"-BRINDISI
Prot. 0009041 del 17/08/2022

I (Uscita)
Graduatoria provvisoria docente di madrelingua inglese Scuola primaria. Progetto
d’insegnamento “Una classe per I'Europa” Istituto Comprensivo “Commenda”, Scuola

Oggetto:
Primaria 2022-23. CIG: Z5636FF33F

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la Determina prot. n. 8460 del 21/07/2022;

VISTO I’Avviso pubblico per reclutamento docente di madrelingua inglese Prot. 8467 del 21/07/2022. Progetto d’insegnamento
“Una classe per I'Europa” Istituto Comprensivo “Commenda”, Scuola Primaria 2022-23. CIG: Z5636FF33F

VISTO il Prospetto Comparativo prot. n. 9033 del 17/08/2022 redatto dalla Commissione Esaminatrice Titoli all’'uopo

nominata;
VISTO che non sono pervenuti reclami;
DECRETA
di approvare la seguente graduatoria in via definitiva:
PROGETTO DOCENTE ESPERTO PUNTI
Docente di madrelingua inglese. TRACEY BALL n. 05/10/1963 85
Progetto d’insegnamento extracurricolare “Una MARIA ANGELENA GIAIMIS n,
classe per 'Europa” Istituto Comprensivo 02/03/1995 47

“Commenda”, Scuola Primaria 2021-22.
CIG: Z5636FF33F

Restano ferme le precisazioni contenute nell’Avviso Pubblico.
Eventuali reclami a tale graduatoria possono essere presentati entro e non oltre 5 giorni dalla data di pubblicazione

1l Dirigeﬂ?@)S'colastic_*o

%ﬂ-;’%ﬁfﬁz"‘ia Zarra
A ey
( olua, - C

della presente.






